
 ZARZĄDZENIE Nr 15/2019

WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 12 lutego 2019r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

w Wielgiem

 

       Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

       §  1.  W  zarządzeniu  Nr  12/17  Wójta  Gminy  w  Wielgiem  w  sprawie  Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wielgiem  z późn. zm. wprowadzam następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„W skład Urzędu wchodzą:

1. Referat Finansowy (w tym skarbnik gminy -10 i 1/6 etatu);

2. Referat Organizacyjny (w tym sekretarz  - 6 etatów);

3. Referat Rozwoju Gminy (w tym kierownik referatu -8 i 1/2etatu);

4. Z-pca Wójta – 1 etat

5. Stanowiska obsługi:

 sprzątaczka – 1etat

 konserwator -1 etat”

§  2.  Szczegółowa  struktura  organizacyjna  Urzędu  ulega  zmianie  –  zmianę  przedstawia

schemat graficzny, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Wielgiem

Tadeusz Wiewiórski


